
Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°1411160123 
Processo Administrativo N°  1411160123-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 21/11/2023 12:44:28 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
011121202321:06:20 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

02/12/2023 10:22:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

04/12/2023 08:59:49 MENSAGEM PREGOEIRO 

W m dia.  
4112/202309:00:09 MENSAGEM PREGOEIRO 

Vamos da início ao certame. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KLUB 	 Modelo: 
Descrição: 8520 - PAINEL DE CONTROLE DE ILUMINAÇÃO-(PAINEL DE CONTROLE DE ILUMINAÇÃO- DE 24/48 CANAIS 
DIGITAL. COM  MONITOR( FORNECIMENTO DE ISTALAÇÃO) 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 4.43300 	 Valor Total: 4.433,00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CBI 	 Modelo: 
Descrição: 8528 - PROJETORES DE LUZ TIPO PC 0M380 500W COM LAMPADAS E ACESSÓRIOS (FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO). 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 2.443,00 	 Valor Total: 36.645.00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: CBI 	 Modelo: 
Descrição: 8529 - REFLETORES DE LUZ TIPO PAR 1.000W COM LÂMPADAS E ACESSÓRIOS (FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO). 

uantidade: 15 	 Valor Unit.: 647,00 	 Valor Total: 9.705,00 
em: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PRO 	 Modelo: 

Descrição: 8499 - MICROFONES COM FIO--(MICROFONES COM FIO. MICROFONE DINAMICO CARDIOIDE. RESPOSTA DE 
FREQ. DE 50 HZ A 15KHZ (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/CABOS)) 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 209,00 	 Valor Total: 418,00 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ONKYO 	 Modelo: 
Descrição: 8526 - RECEIVER SISTEMA: 7.2 CANAIS (2 CANAIS PARA SUBWOOFER). POTÊNCIA: 125 WATTS POR CANAL. 
HDMI QUE PERMITA CONECTAR, SIMULTANEAMENTE, FONTES DE ALTA DEFINIÇÃO (BLU-RAY), CABO OU SATÉLITE. 
COMPATIBILIDADE COM NOVAS TECNOLOGIAS 3D E CANAL DE RETORNO DE ÁUDIO. CERTIFICAÇÃO THX. DTS-HD 
MASTER ÁUDIO E DOLBY TRUE. DOLBY PRO LOGICILZ PARA CRIAÇÃO DE EFEITOS SURROUND A PARTIR DE QUALQUER 
FONTE MUSICAL OU DE FILMES, ATÉ MESMO AS COM SOM ESTÉREO OU APROXIMADAMENTE. POSSIBILIDADE DE 
UPSCALING PARA MELHORIA DA QUALIDADE DO SINAL DE ÁUDIO E VÍDEO. ALIMENTAÇÃO: 110/220 V CA E 50/60HZ. 
(INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/CABOS). 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 3.686,00 	 Valor Total: 3.686,00 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: REDBOX 	 Modelo: 
Descrição: 8527 - SUBWOOFER SISTEMA: CAIXA PASSIVA TIPO BAND PASS. CAP. POTENCIA: 800 WATTS-RMS. PROGRAMA: 
800 WATTS.RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 40HZA800HZ. SENSIBILIDADE: SPL (1W AT 1M)= 102DB. IMPEDÂNCIA: 8 
OHMS.ENTRADAS/SAÍDAS: 2 PARALELAS= 2 SPEAKON (POL.: 1+ 1-). FALANTES: 1X15? SUBWOOFER COM BOBINA MÓVEL 
DE 4".KAPTON. COB. ANGULAR: 180°H E 180V OU APROXIMADAMENTE. FLANGE SUPERIOR PARA SUPORTE DE CAIXA 
SATÉLITE.(INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/CABOS). 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 3.671,00 	 Valor Total: 3.671,00 

CLASSIFICAÇÃO 

lde4 Gerado em: 04/12/2023 09:10:34 



o 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 123 11.093.169/0001-50 58.558,00 	58.558,00 	 Sim 

   

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

211111202312:44:27 PUBLICADO 

22/11/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

0411212023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

Ç4/ 	W/12/2023 09:00:33 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 123) 	 58.558,00 

04112/2023 09:10:33  NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
04/12/2023 09:10:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
04/12/2023 09:10:34 HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: OASIS 	 Modelo: 
Descrição: 8489 - TAPETE REDONDO -(TAPETE REDONDO. SUPERFÍCIE 100% POLIPROPILENO COM APLICAÇÃO DE 
FILAMENTOS DE POLIAMIDA E BASE 100% POLIÉSTER, TIPO FELTRO, COM ACABAMENTO DE BORDA EM OVERLOQUE. 
MEDIDAS EM CM 2X150 DIAMETRO OU APROXIMADAMENTE.) 

Quantidade: 1 
	

Valor Unit.: 202,00 	 Valor Total: 202.00 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ARTMETAL 	 Modelo: 

cnção: 8524 - CORTINA DE PLATEIA, CADA UMA COM DOIS PANOS DE 0.90M X 2.20, COM TRILHO DE ALUMINIO E 
DIZIOS REFORÇADOS DE NYLON EM VELUDO SINTETICO IGNIFUGADO NA COR PRETO FOSCO, FRANZIDOIGUAL 

ROTUNDA, CARRINHOS REFORÇADOS COM RODIZIOS DE NYLON. 

Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 343,00 	 Valor Total: 686,00 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ARTMETAL 	 Modelo: 
Descrição: 8525 - ROTUNDA EM 2 PANOS DE 5.00MX3,80 CADA UM OU APROXIMADAMENTE, COM MANOBRA MANUAL SEM 
CONTRA PESO,EM VELUDO SINTÉTICO IGNIFUGADO NA COR PRETO FOSCO, FRANZIDO APROXIMADAMENTE 2,5M DE 
TECIDO PARA CADA METRO ACABADO DE CORTINA, COM TRILHO DUPLO DE ALUMÍNIO E CARRINHOS REFORÇADOS 
COM RODÍZIOS DE "NYLON'. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 11. 133,00 	 Valor Total: 11.133,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	erta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 

	
144 11.093.169/0001-50 12.021,00 	12.021,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Of erta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Of 

INABILITADOS 

Gerado em: 04/12/2023 09:10:34 
	

2de4 

12/2023 09:00:33 DISPUTA 



5SÃO0 

F1/8 
o 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

21/11/2023 12:44:27 PUBLICADO 

22/11/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

04/12/2023 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

04/1212023 09:00:33 DISPUTA 

041121202309:00:33 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 144) 	 12.021,00 

041121202309:10:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

04/1 212023 09:10:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

04/12/2023 09:10:34 HABILITAÇÃO 

    

     

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TOMATE 	 Modelo: 

Descrição: 8493 - PROJETOR DE VÍDEO (PROJETOR DE VIDEO - PROJETOR 3.600 LUMENS HDMI 3D SVGA - 
MR.JPQI 1.001 PROJETOR DLP Xli 23H OU APROXIMADAMENTE, CABO DE ALIMENTAÇÃO CA ,BATERIA PARA CONTROLE 
REMOTO GUIA RÁPIDO CONTROLE REMOTO CARTÃO DE SEGURANÇA CABO VGA MALETA.) 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 4.353,00 	 Valor Total: 4.353,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SONY 	 Modelo: 

Descrição: 8495 - REPRODUTOR DVD BLU-RAY -(REPRODUTOR DVD/BLU-RAY - REPRODUÇÃO DE BLU-RAY DISC (BD) E 
DVDS CONVENCIONAIS; POSSIBILIDADE DE CONEXÃO WIFI. CÓDIGO DE REGIÃO: A (PARA BLURAY) E 4 (PARA DVD) OU 
MULTIZONA. IMAGEM 24P, COM ?UPSPCALING? PARA CONVERSÃO DE SINAIS DE VÍDEO CONVENCIONAIS DO DVD (4801) 
PARA SINAIS DE ALTA DEFINIÇÃO 1080P. SAIDAS: HDMI (PARA SINAIS DE VIDEO EM ALTA DEFINIÇÃO 1080P), 
COMPONENTE, COMPOSTO, OPTICO ÁUDIO, COAXIAL ÁUDIO E ANALÓGICO ÁUDIO. ALIMENTAÇÃO DE 110 / 220V CA E 
50/60HZ. OU APROXIMADAMENTE, (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/CABOS).) 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.057,00 	 Valor Total: 1.057,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: GT 	 Modelo: 

Descrição: 8494 - TELA DE PROJEÇÃO- (TELA DE PROJEÇÃO - 120 RETRÁTIL lES 240X180 TT041 OU APROXIMADAMENTE.) 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 896,00 	 Valor Total: 896,00 . 	 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 	005 11.093.169/0001-50 6.306,00 6.306,00 	 Sim 

 

DESCLASSIFICADOS 

 

Razão Social 	 Num Documento 

 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

    

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	DI1.(%) 	ME 

   

MOVIMENTOS DO LOTE 

21/11/2023 12:44:27 PUBLICADO 

22/11/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

04/121202307:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

04/12/2023 09:00:34 DISPUTA 

04/12/2023 09:00:34 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 005) 	 6.306,00 

04/12/2023 09:10:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  

04/12/2023 09:10:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA  

04/1 212023 09:10:34 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 04/12/2023 09:10:34 3 de 4 



dkn 

Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

PREGOEIRO: JOSE MÀC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

	  oÓ o&LÁiJ &dvJ4)  
MBRO DE APOIO JOÃO ODIRLEI BRITO DO RÉGO 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 04/12/2023 09:10:34 
	

4 de 4 


